
 

12 niedziela zwykła  -  21 czerwca 

 
  700- za śp.+ brata Jana Walczykowskiego - o Boże Miłosierdzie i dar Nieba.   

 

  830- za śp.+ męża Marka Safin w 3 rocznice śmierci, za śp.++ rodziców Michalinę i Jana Gurgul, 
teściów Annę i Eugeniusza Safin oraz za ++ z rodzin z obu stron.  

 

1000- w 10 rocznicę śmierci śp. mamy i babci Zuzanny Ruzik i w 5 rocznicę śmierci taty i dziadka 
Ryszarda Ruzik – prosząc za ich drogi miłości i wiary, którymi kroczyli - o dar Nieba.  

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
 

 *  z okazji 55 rocznicy urodzin Grzegorza Duszkiewicza oraz 30 rocznicy ślubu Barbary i Grze-
gorza Duszkiewicz, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę Matki 
Najświętszej oraz o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatów i całej rodziny. 

 

 *  z podziękowaniem za przeżyte 80 lat, z prośbą o dalsze łaski, opiekę i błogosławieństwo Boże 
dla Krystyny i jej rodziny. 

 

 *  o potrzebne łaski, opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo dla Izabeli z okazji 
urodzin. 

 

 *  w dniu Chrztu świętego o opiekę Anioła Stróża oraz Boże błogosławieństwo dla Mileny Anny 
Lenartowicz, zawierzając dziecko i jej rodzinę opiece Matki Najświętszej.   

 

 *  w intencji Anny Lenartowicz w dniu 50 rocznicy urodzin, dziękując za odebrane łaski                            
i prosząc o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej  i  o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla 
Jubilatki i całej jej rodziny. 

 

 *  o uzdrowienie dla Mirosława, o opiekę Matki  Bożej Nieustającej Pomocy, o łaskę zdrowia dla 
Andrzeja i Rafała. 

 

 *  z okazji 75 rocznicy urodzin mamy Wandy, z podziękowaniem za dar jej życia oraz z prośbą 
o zdrowie, potrzebne łaski i otwartość serca na Bożą Miłość. 

 

 *  w dniu urodzin Mateusza, z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdro-
wie, opiekę Matki Boskiej dla Mateusza i całej rodziny i z zawierzeniem Opatrzności Bożej dal-
szego czasu.  

 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

1500- z okazji 18 rocznicy urodzin Magdaleny Mincewicz, z podziękowaniem za dar jej życia, wszyst-
kie otrzymane łaski i dobro, z prośbą o Światło Ducha Świętego w dorosłym życiu, odwagę                     
w podejmowaniu decyzji oraz Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla niej i dla całej                       
rodziny. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.++ rodziców Weronikę i Stefana Smaga, ++ teściów Stefanię i Stanisława Żabskich,                     
szwagra Mariana Żabskiego oraz ++ z rodziny prosząc o radość życia wiecznego.   

 

poniedziałek  -  22 czerwca 
 

630- za śp.+ tatę Henryka Czaplę w 8 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców i za dusze w czyśćcu cier-
piące.   

 

800- za śp.+ męża Jana Kierepka w dniu jego urodzin i za jego ++ rodziców Janinę i Marcina.   
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
                                

 

wtorek  -  23 czerwca 
 

630- za śp.+ Anielę-Marzenę Bytniewską, za śp.++ z rodziny i za dusze w czyśćcu cierpiące prosząc 
dla nich o udział w Chwale Zbawionych.    

 

800- o dar Nieba dla za śp.+ ojca Eugeniusza Pańków i za śp.+ mamę Krystynę – obdarz ich Panie 
radością Nieba. 

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800-  za śp.+ ojca Stanisława Popek w 4 rocznicę śmierci i za śp.+ syna Marcelego Popek z prośbą 
do Bożego Miłosierdzia o łaskę Nieba dla nich.                                                             

 



 

środa  -  24 czerwca  
uroczystość Narodzenia świętego Jana Chrzciciela 

 

630- za śp.+ Józefa Rostkowskiego, za śp.++ Józefę Tupicę oraz Marię i Józefa Tupiców i za ++                            
z rodziny. – bądź Panie ich wieczną radością.   

 

800- za śp.++ rodziców Janinę i Leonarda Podgórnych, za śp.++ szwagrów Jerzego i Krystyna oraz 
za ++ z pokrewieństwa obdarz ich Panie Chwałą Zmartwychwstania.  

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- w intencji męża Pawła z okazji 50 rocznicy urodzin, dziękując za wszelkie dobro i prosząc                         
o zdrowie, opiekę i błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia dla Jubilata i całej Rodziny                      
i zawierzając wszystkich opiece Matki Najświętszej.                                                              

 

czwartek  -  25 czerwca 

 

630- za śp.+ ojca Józefa Szostak w rocznice śmierci, z prośbą o dar Nieba, przebaczenie grzechów                 
i wieczny odpoczynek.   

 

800- za śp.+ Mariana Zimny w 8 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.+ Bernarda Gawlik w 1 rocznicę śmierci prosząc o daru działu w Chwale Zbawionych.                                                              

 

piątek  -  26 czerwca 
 

630- za śp.+ męża i ojca Stanisława Dyżewskiego w 1 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale 
Zbawionych.    

 

800- składając modlitwę dziękczynna za przeżyty rok szkolny, zawierzamy Uczniów, Nauczycieli                            

i Rodziny naszych dzieci i młodzieży Opatrzności Bożej. Prosimy o błogosławieństwo na czas 

rozpoczynających się wakacji i o mądrość w korzystaniu z Darów Bożych.   
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.++ rodziców Helenę i Wilhelma Błaszko, za śp.++ teściów Franciszka i Waleskę Zając                     
w rocznice śmierci. Bądź Panie ich wieczną nagrodą.                                                              

 

sobota  -  27 czerwca 

 

630- za śp.+ męża, ojca i dziadka Pawła Tomczyk – z okazji imienin; za śp.++ z rodziny. 
 

800- w 16 rocznicę śmierci  za śp.+ Irenę Pępkiewicz - prosząc o jej udział  w Chwale Zbawionych. 
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- 1.  za śp.+ Zenona Parzonkę w 8 rocznicę śmierci prosząc o jej udział  w Chwale Zbawionych. 
 2.  za śp.+ Władysławę Kwoka w dniu imienin. Bądź Panie jej wieczną nagrodą.  
 

13 niedziela zwykła -  28 czerwca 
modlitwa w intencji Kierowców, a po mszach świętych błogosławieństwo pojazdów  

 

  700- w 25 rocznicę Sakramentu Małżeństwa Agnieszki i Adama, dziękując Bogu za dar ich miłości, 
za wspólnie przeżyte lata, codzienną obecność i wzajemne wsparcie. Prosimy o dalsze Boże 
błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Srebrnych Jubilatów, dla ich Dzieci oraz 
Bliskich.  

 

830- za śp.++ rodziców Edeltraudę i Stefana Kubny oraz za śp.++ z rodziny Kubny i Żak prosząc                  
o udział  w Chwale Zbawionych. 

 

1000- za śp.++ rodziców Feliksę i Stefana Żucheńskich, siostrę Sabinę, braci Władysława i Kazimie-
rza, bratową Jadwigę, szwagrów Piotra i Eugeniusza, siostrzeńców Jerzego, Marka, Walde-
mara, Andrzeja, Wojciecha i za śp.++ dziadków z obu stron. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 
 

1500- w 1 rocznicę śmierci Edwarda Drajewicza, kochanego męża, ojca, dziadka i pradziadka,                     
prosząc dla Niego o udział w Chwale Zmartwychwstania. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ mamę Genowefę, za śp.+ ojca Józefa i za ++ z rodzin Ścirka – Ślusarczyk – Buła – 
Sadłucki i Majewskich.  

 

od 29 czerwca w dni powszednie msze święte będą odprawiane w godzinach:  7.30   i   18.00 

 


